
Rendszeres juttatások Nem rendszeres juttatások Összesen

Vezetők és vezető tisztségviselők 208 768 419 Ft 28 657 163 Ft 237 425 582 Ft

Egyéb foglalkoztatottak 1 701 689 672 Ft 176 693 399 Ft 1 878 383 071 Ft

Összesen 1 910 458 091 Ft 205 350 562 Ft 2 115 808 653 Ft

Nem rendszeres juttatások összege

5 080 444 Ft

59 242 788 Ft

260 000 Ft

110 416 530 Ft

8 733 049 Ft

0 Ft

10 143 561 Ft

0 Ft

300 000 Ft

11 174 190 Ft

205 350 562 Ft

Közlekedési költségtérítés

Egyéb költségtérítések

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Összesen

Céljuttatás, prémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra 

Végkielégítés

Jubileumi jutalom,

Béren kivüli juttatások

Ruházati költségtérítés

2022. III. negyedév

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi juttatásokra vonatkozó adatok a Nagykanizsai 

Tankerületi Központnál az alábbiak szerint alakultak a 2022. 07. 01-től  - 2022. 09. 30-ig terjedő időszakra vonatkozóan:

2022. 09. 30-án a Nagykanizsai Tankerületi Központ munkajogi létszáma: 1715 fő

Megnevezés

Személyi juttatások

Nem rendszeres juttatások fajtái 


